

RFC emisor:

CAAE880625440

Nombre emisor:

EDUARDO ANTONIO CARBAJAL AMARO

RFC receptor:

AME170807963

Nombre receptor:

AVIGRUPO MEXICO

Código postal del receptor:

11520

Régimen fiscal receptor:

Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Uso CFDI:

Gastos en general.

Folio fiscal:

073955E4-190C-4321-A81D-A6C6A5271B78

No. de serie del CSD:

00001000000718461477

Código postal, fecha y hora de emisión:

92917 2025-10-06 15:34:22

Efecto de comprobante:

Ingreso

Régimen fiscal:

Régimen Simplificado de Confianza

Exportación:

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
23271411		1	XRO	Rollo	4,500	4,500.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	Soldadura de polietileno de alta densidad Hdpe				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4,500.000000	Tasa	16.00%	720.000000
					ISR	Retención	4,500.000000	Tasa	1.25%	56.250000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112000		3	H87	Pieza	580	1,740.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	Pico Talacho 5 Lbs				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,740.000000	Tasa	16.00%	278.400000
					ISR	Retención	1,740.000000	Tasa	1.25%	21.750000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40183110		1	H87	Pieza	220	220.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	Reduccion bushing 4 x 2 pvc hidraulico				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	220.000000	Tasa	16.00%	35.200000
					ISR	Retención	220.000000	Tasa	1.25%	2.750000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40183110		1	H87	Pieza	150	150.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	Cople pvc hidraulico 4 pulgadas				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	150.000000	Tasa	16.00%	24.000000
					ISR	Retención	150.000000	Tasa	1.25%	1.875000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Tarjeta de débito

Método de pago:

Pago en una sola exhibición

Subtotal

\$ 6,610.00

Impuestos trasladados

IVA 16.00%

\$ 1,057.60

Impuestos retenidos

ISR

\$ 82.63

Total

\$ 7,584.97

Sello digital del CFDI:

jH9EJ6X6JYd2EvGCyghEfQirhTUPNH8n/pK3Bg6n/ASz0KbkNLsFMzxDjjrmMZ+Ljg6AnlpPf64k+sVx8BMVc42swdC5odXO5GOcL/zQsdbbAin8aZKYKvqdrVSkI56kj87d0A7WvqdNzzNXezLiDnRiMF/ytZKDTsUjHkKQ9bm++1rHUuEbu84yFPhkd/vlurJxDejAhvEJOCvgV/wrkfiRpsqDCAIcSOTnwHeQ28Vyr5glZ/XixLcJsFjcilXAd/kS5q2OoSL+K1XHniAOWukvVtipxbzcDDyWQeDcAMaRwDt3SyVgHgtrnCh7SzGL1KcN7R74w8KUZroP4SAQ==

Sello digital del SAT:

bA/t/qmKfCYzKg2TvAk2De7mdbk/cUJNjwA8sYGeNTzWjycZHTi/IExD8zfFNOy4LdVsk1CBLUKaJ924Np2kGqqcBqGZ6WDV8fgyWzZFzRKTpKLDuzlgBSzJbrKNoKdJdd4WfVT9dL4L71wYYiUnLqmCgwglWRhFGH7Is86J1uT9FzAn97Fr8g/gUtF/2HxGbue4pLopq9wXz7xe/FSEMAq1SjQdnsHAQu138Zwi2Ny6p4CiVPZn0Vflps6xXwRuKRdzEPI0uiqL73s/sb5uS0L92q9WDveoKE/rcVJol3lha1lkr8x36bJ+1IFRj0XOnJPIPXIc0vls64HBW5K4w==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|073955E4-190C-4321-A81D-A6C6A5271B78|2025-10-06T15:34:42|SAT970701NN3|jH9EJ6X6JYd2EvGCyghEfQirhTUPNH8n/pK3Bg6n/ASz0KbkNLsFMzxDjjrmMZ+Ljg6AnlpPf64k+sVx8BMVc42swdC5odXO5GOcL/zQsdbbAin8aZKYKvqdrVSkI56kj87d0A7WvqdNzzNXezLiDnRiMF/ytZKDTsUjHkKQ9bm++1rHUuEbu84yFPhkd/vlurJxDejAhvEJOCvgV/wrkfiRpsqDCAIcSOTnwHeQ28Vyr5glZ/XixLcJsFjcilXAd/kS5q2OoSL+K1XHniAOWukvVtipxbzcDDyWQeDcAMaRwDt3SyVgHgtrnCh7SzGL1KcN7R74w8KUZroP4SAQ==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación:

SAT970701NN3

Fecha y hora de certificación:

2025-10-06 15:34:42

No. de serie del certificado SAT

00001000000705250068

